KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

« pljosnat ovalan oblik
« radni krajevi ojacani

« ostrica koja moze da se brusi
« osovina zlatne boje, lakirana

* sjajno polirano
* hrom-molibden

Svojstva

materijal1:

zastita ruku:

oblik drske:

varijanta udarne glave:
broj rucke:

ukupna duzina D u mm:

Varijanta dleta:
pre¢nik drske B u mm:
debljina drSke H u mm:
Sirina secenja A u mm:
tezinau g:

Visina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:

najfiniji hrom molibden ¢elik
ne

ravno ovalno

ojacana

162.0442

250.0

Dleto za razdvajanje lima
23

13

30

460

16

30

239

Rastavno dleto za karoseriju, 250mm

Br. artikla: 162.0271
EAN: 4042146296691
Posebna Cijena: 43,90 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu
vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca. 2/2



